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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. augusztus 9-én 

megtartott rendes üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

 Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 

 Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

 Vass Józsefné képviselő 

 

                                                Fodor Zsoltné helyettesítő jegyző 

 Feketéné Czakó Hilda óvodavezető 

  Radics Judit jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 4 fő 

képviselő jelen van. Schveiczer Krisztián képviselő igazolta távollétét. 

Külön köszöntötte Fodor Zsoltné helyettesítő jegyzőt. 

 

A napirendi javaslat elfogadása előtt tájékoztatta a testületet az előző ülés óta történt 

fontosabb eseményekről, elvégzett feladatokról.  

- Beke Andrea jegyző közszolgálati jogviszonya közös megegyezéssel 2016. 07. 31. 

nappal megszűnt. 

- A HEDO Kft. vezetőségével tárgyalásra került az ingatlanok előtt lévő kocsi beállók 

szint különbségének helyreállítása. Ígéretet tettek a szintkülönbségek kijavítására. 

- A Nemti Óvoda úti vízelvezető árok tisztítását kezdeményezte a bátonyterenyei 

vízműnél. 

- A most megrendezett Palóc Világtalálkozón Nemti 19 fővel képviselte magát. A 

rendezvényre való eljutás buszköltségét a Zsuborinka Egyesület finanszírozta. 

- A közfoglalkoztatott program keretében több mezőgazdasági gép beszerzése történt. 

- A Start Közmunkaprogram keretében a mezőgazdasági árbevétel 1. 131. 835.- Ft volt. 

Ebből az összegből kifizetésre került a zab beszerzése, 205.500.- Ft összegben. 

 
Napirendi javaslat:  

 

 

1. Óvodavezető pályázat elbírálása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

2. A Nemzeti Szabadidős- Egészség Sportpark Programhoz a kérelem 

benyújtásának megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
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3. Egyebek 

 

 

A napirendi pontot a képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta. 

 

 

 

Napirendi pont tárgyalása: 

 

 

1. Óvodavezető pályázat elbírálása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előadta, hogy megérkeztek az óvodavezető pályázathoz szükséges hiányzó vélemények a 

szülői munkaközösségtől és az alkalmazotti közösségtől. Mind a két közösség támogatja 

Feketéné Czakó Hilda óvodavezetői megbízását.  

Javasolta támogatni Feketéné megbízását, mert magas szintű szakmai tudással rendelkezik és 

szereti a gyermekeket. 

Kérte a képviselőket, hogy szavazatukkal támogassák Feketéné Czakó Hilda óvodavezetői 

megbízását. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Elmondta, hogy szerencsés helyzetben van az önkormányzat, mert olyan óvónőtől kaptak 

pályázatot, aki nem ismeretlen előttük. Feketéné Czakó Hilda magas szakmai szinten dolgozik 

és ez töretlenül tovább folytatódhat az Ő személyében. Az általa benyújtott pályázat egy reális 

pályázat, a benne szereplő jövőkép vállalható, kivitelezhető. 

Támogatja Feketéné Czakó Hilda megbízását a Nemti Gesztenyefa Óvoda vezetésére. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Ismertette a testülettel, hogy neki is csak jó tapasztalatai vannak az óvodával kapcsolatosan. 

Maximálisan egyetért a polgármesterrel és az alpolgármesterrel az óvodavezető személyének 

kiválasztásával. 

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 

Ő is egyetértését fejezte ki, azzal kapcsolatosan, hogy Feketéné Czakó Hilda legyen az 

óvodavezető. 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

64/2016. (VIII.09.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete kinevezi Feketéné Czakó Hildát Nemti 

Községi Gesztenyefa Óvoda óvodavezetőjének. 

A megbízás 2016. szeptember 1-jétől  – 2021. június 30-ig szól. 

Bérezése a Közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992.évi XXXIII. 

törvény mellékletében található közalkalmazotti bértábla alapján történik. 

 

Határidő:  2016. augusztus 31. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

2. A Nemzeti Szabadidős- Egészség Sportpark Programhoz a kérelem benyújtásának 

megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Ismertette a képviselőkkel, hogy az előterjesztésben megismert sportpark létrehozása az 

önkormányzatnak nem kerül pénzébe. Önrész csak a futókör kialakításához kell. Az 

önkormányzatnak a sportpark beruházásához csak a területet kell biztosítani.  

Javasolta, hogy az iskolaudvart biztosítsa az önkormányzat a Nemzeti Szabadidős- Egészség 

Sportpark kialakításához. 

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 

Kérdezte, hogy milyen sporteszközök kerülnének a felajánlott területre? 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Ivádynénak válaszolva elmondta, hogy a legkisebb terület az „A” kategóriájú, ami 40 m2, 5 

sporteszközzel. Itt minimális eszközök vannak a hasizom, hátizom, karizom és lábizom 

erősítésére. A „B” kategóriájú pálya 70 m2, hét eszközzel. A település nagyságától függ, hogy 

milyen méretű sportparkra adják be a kérelmet. 

 

Fodor Zsoltné helyettesítő jegyző: 

Hozzászólt a napirendhez, hogy a képviselő-testületnek el kell dönteni, hogy kívánnak-e 

önrészt biztosítani a futókör kialakításához? A kérelem benyújtásának határideje 2016. 

augusztus 15. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Véleménye szerint nincs szükség a sportpark létrehozására, mert a játszótér is tönkre van téve. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Támogatja a sportparkhoz szükséges kérelem benyújtását a B kategóriájú beruházásra, a 70 

m2 területre, 7 sporteszközzel.  
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Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 

Elmondta, hogy aggálya van azzal kapcsolatosan, hogy ha megvalósul a sportpark, akkor azt 

majd nem fogják tudni rendben tartani.  

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 2 igen szavazattal és 2 tartózkodott 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

65/2016. (VIII.09.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nemzeti Szabadidős – Egészség 

Sportpark Programot megismerte és úgy döntött, hogy a Program részvételéhez nem nyújtja 

be a kérelmét. 

 

Határidő:  2016. augusztus 10. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

3. Egyebek 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a képviselőket a megrendezésre kerülő falunap tervezett programjáról. Délelőttre 

a szokásos főzőversenyt tervezi. A program többi része színpadi előadások lennének, 

ingyenes fellépőkkel. Egy operett előadás, a megújult Dalárda Együttes műsora, művészeti 

iskola táncosai, óvodások fellépése. 

Elmondta, hogy a falunapra 150.000.- Ft van elkülönítve a költségvetésben. 

 

Fodor Zsoltné helyettesítő jegyző: 

Javasolta, hogy keressenek fel helyi vállalkozókat, illetve a számlavezető pénzintézetet 

szponzorálás céljából. 

 

 

A képviselő-testületi ülés további része beszélgetés formájában zajlott az egyéb helyi 

problémákkal kapcsolatosan. 

 

 

Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 1605 órakor bezárta. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

         Széll Istvánné                                                                        Fodor Zsoltné   

          polgármester                                                                       helyettesítő jegyző  

 

 


